
 
 

 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 11 января 2021 г. 

  

№ 1/2 

   

г. Екатеринбург 

 
Об избрании счетной комиссии по выборам  заместителя председателя и  
секретаря Железнодорожной  районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 
 
 

Для проведения тайного голосования по выборам заместителя 

председателя и  секретаря Железнодорожной  районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга, руководствуясь регламентом 

Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга утвержденного решением комиссии № 1/1 от 11 января 2021 

года,  Железнодорожная  районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга, РЕШИЛА: 

1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя и 

секретаря Железнодорожной  районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга в численном составе 3 человека  и 

персональном составе:  

1.1 . Демериди Валентина Христофоровна 

1.2 . Машукова Анна Алексеевна 

1.3 . Ярославцева Наталья Леонидовна 

2. Счетной комиссии избрать на своем заседании председателя 

счетной комиссии и организовать процедуру  тайного голосования и 



подсчета голосов по выборам заместителя председателя комиссии и 

секретаря комиссии. 

3. Контроль исполнения  решения возложить на  председателя 

Железнодорожной  районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга. 

 

 

Председатель 
Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  

К.В. Райкова 

 
Секретарь заседания  

  

А.Е. Бакланова 

 
 
 


